COMUNE DI BRESCIA

Settore Valorizzazione Patrimonio Pubblico - Servizio Gestione Patrimonio

CANONI DI LOCAZIONE ATTIVA DA PERCEPIRE PER L'ANNO 2017 RELATIVI AD AFFITTI E CONCESSIONI DI
IMMOBILI NON ABITATIVI DI PROPRIETA' COMUNALE GESTITI DA ALER

Indirizzo Unita Immobiliare

Via TITO BARESANI 14
Via S. FAUSTINO 38
Via S. FAUSTINO 38

Via S.FAUSTINO 79 A-81-83B

Via RAMPINELLI 7
Via PAITONE 42

Via VOLTURNO 42
Via BORGONDIO 14
Piazzale ARNALDO 1
Piazzale ARNALDO 1 /C
Via Monte Nero 5
Via FENAROLO 36
Contrada DEL CARMINE 5
Corsetto S.AGATA 5
Corsetto S.AGATA 7
Via BAGNADORE 13
Via BAGNADORE 13
Via PAITONE 26
Corso MAMELI 71
Via Tiboni 43

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via TURBINI 4

Via BUFFALORA 83
Vicolo NOTTOLE 3
Via F.BORGONDIO 8
Via FENAROLO 9
Via CAPRIOLO 16

Fonte Aler

Destinazione

INFERMERIA/AMBULATORIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
MAGAZZINO O DEPOSITO
NEGOZIO

NEGOZIO

POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
POSTO AUTO SCOPERTO
ALTRI TIPI

UFFICIO

NEGOZIO

NEGOZIO

NEGOZIO

Paginaldil

Utilizzo

Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione
Locazione

Locazione

Canone

annuo al
31/12
2.780,64

13.561,44
3.619,56
2.082,96
1.146,96
2.022,84
3.900,00
3.201,36
9.645,24

10.800,00

968,04
945,00
2.522,88
2.446,44
11.799,00
316,80
680,88
2.100,84

10.966,08

2.960,16
489,84
489,84
458,28
456,84
460,56
318,48
458,28
459,60
316,80
489,84
489,84
489,84
458,28
491,64
587,40

2.373,84

4.157,76

1.012,56

2.289,24

6.097,44



