

**CANONI DI LOCAZIONE ATTIVA DA PERCEPIRE PER L'ANNO 2017 RELATIVI AD AFFITTI E CONCESSIONI DI
IMMOBILI NON ABITATIVI DI PROPRIETA' COMUNALE GESTITI DA ALER**

Indirizzo Unità Immobiliare	Destinazione	Utilizzo	Canone annuo al 31/12
Via TITO BARESANI 14	INFERMERIA/AMBULATORIO	Locazione	2.780,64
Via S. FAUSTINO 38	NEGOZIO	Locazione	13.561,44
Via S. FAUSTINO 38	NEGOZIO	Locazione	3.619,56
Via S.FAUSTINO 79 A-81-83B	NEGOZIO	Locazione	2.082,96
Via RAMPINELLI 7	NEGOZIO	Locazione	1.146,96
Via PAITONE 42	NEGOZIO	Locazione	2.022,84
Via VOLTURNO 42	NEGOZIO	Locazione	3.900,00
Via BORGONDIO 14	NEGOZIO	Locazione	3.201,36
Piazzale ARNALDO 1	NEGOZIO	Locazione	9.645,24
Piazzale ARNALDO 1 /C	NEGOZIO	Locazione	10.800,00
Via Monte Nero 5	NEGOZIO	Locazione	968,04
Via FENAROLO 36	NEGOZIO	Locazione	945,00
Contrada DEL CARMINE 5	NEGOZIO	Locazione	2.522,88
Corsetto S.AGATA 5	NEGOZIO	Locazione	2.446,44
Corsetto S.AGATA 7	NEGOZIO	Locazione	11.799,00
Via BAGNADORE 13	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	316,80
Via BAGNADORE 13	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	680,88
Via PAITONE 26	MAGAZZINO O DEPOSITO	Locazione	2.100,84
Corso MAMELI 71	NEGOZIO	Locazione	10.966,08
Via Tiboni 43	NEGOZIO	Locazione	2.960,16
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	489,84
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	489,84
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	458,28
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	456,84
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	460,56
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	318,48
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	458,28
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	459,60
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	316,80
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	489,84
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	489,84
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	458,28
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	491,64
Via TURBINI 4	POSTO AUTO SCOPERTO	Locazione	587,40
Via BUFFALORA 83	ALTRI TIPI	Locazione	2.373,84
Vicolo NOTTOLE 3	UFFICIO	Locazione	4.157,76
Via F.BORGONDIO 8	NEGOZIO	Locazione	1.012,56
Via FENAROLO 9	NEGOZIO	Locazione	2.289,24
Via CAPRIOLO 16	NEGOZIO	Locazione	6.097,44